[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

29 октября 2013 года                                                                                                           №  327

Об участии в создании
некоммерческой организации в форме фонда

В соответствии со статьей 69 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области, в целях развития межмуниципального сотрудничества Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1.  Войти муниципальному образованию «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» в состав учредителей некоммерческой организации Фонд «Муниципального развития Ленинградской области» (далее – Фонд).
2.  Поручить Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»  представлять  муниципальное образование «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» в вопросах организации и деятельности Фонда.
          3. Поручить главе муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и главе Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» принять участие в общем собрании учредителей Фонда.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
          Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин
PAGE
2